(des. β) MOMBARTIUS, II. 196-200<sup>r</sup> (in hac recensione plura tum in fine, tum in medio libello leguntur excerpta ex 3). — Exc. (quidam loci ex 3 in sola hac recensione exscripti) LIPSIUS, *Die apokr. Apostelgesch.* II, 1. 101, 387-388; cf. I. 135, 173. — *Catal. Brux.* I. 210-11, 36<sup>r</sup>.

Exc. Vid. ad des. β. — *Act. SS. Iun. V. 424-28*; 3<sup>a</sup> ed. VII. 387-90 (recensio α, dempto initio). — LIPSIUS, *Die apokr. Apostelgesch.* I. 118, not. 1 (prologus); cf. *ibid.* 157.

b. (EPITOME). *Inc. prol. ut in 6 a.* — *Inc.* Igitur in diebus illis (al. Tempore illo) surrexit quidam Simon — *Des. ut 6 a β.* [6665

De qua LIPSIUS, *Die apokr. Apostelgesch.* I. 126, 134, 152, 160, 172; II, 1. 220, 384-85. — Est ubi praefixus sit prologus 10.

c. *Inc.* Tempore igitur Neronis (cf. n<sup>o</sup> 6650) — *Des. ut 6 a β.* [6666

De qua *Anal. Boll.* VIII. 147, 65<sup>r</sup>; cf. LIPSIUS, op. c. II, 1. 386.

7. PASSIO SS. PETRI ET PAULI (COMPILATA EX 2 ET 5<sup>r</sup>). *Inc.* In diebus illis (al. om. In d. i.) cum introissent Romam b. Petrus et b. Paulus — *Des.* Simon autem deductus est in infernum. Nam qui in Christo credunt... Amen. [6667

LIPSIUS, *Acta*, t. c. 223-34. — Est ubi praefixus sit prologus 10.

Exc. LIPSIUS, *Die apokr. Apostelgesch.* II, 1. 371-74 (\* Flor. ).

8. PASSIO SS. PETRI ET PAULI (COMPILATA EX 2 ET EX EUSEBII [RUFINI] *Hist. eccl.*, lib. II). *Inc.* Cum fides Dni et Salvatoris nostri I. C. per omnium cresceret mentes — *Des.* in via Ostiensi sepultum est. Passi sunt... Amen. [6668

*Bibl. Casin.* III. Floril. 238-40. Cf. LIPSIUS, op. c. II, 1. 196-97.

9. PASSIO (COMPILATA EX 1 ET 6). *Inc. prol. ut in 6.* — *Inc.* Igitur post b. et gloriosam Dñi N. I. C. ascensionem... surrexit quidam Simon — *Des.* vitae exitum tulit. Petrus itaque et Paulus apostoli Dei passi sunt... Amen. [6669

De qua *Catal. Brux.* I. 26-27, 21<sup>r</sup>.

10. PROLOGUS. *Inc.* Simon qui interpretatur oboediens — *Des.* cuius natalicium III kal. iul. celebratur. [6670

\* *Breviarium apostolorum* (vid. supra *Apostoli*, 4); || LIPSIUS, op. c. II, 1. 239, not.; || *Anal. Boll.* XI. 253, 1<sup>r</sup>.

11. DE PASSIONE SS. PETRI ET PAULI EPISTULA PSEUDO-DIONYSII AREOPAGITAE AD TIMOTHEUM. *Inc.* Saluto te divinum discipulum et

filium — *Des.* et sciverunt quod caput (*al.* corpus) erat Pauli immaculati, qui fuit servus et discipulus Dñi N. I. C... Amen. [6671

MONNERTIUS, II. 194-96; || [AROLA (F.)], *Vita S. Petri ep. et m. Item S. Dionisii epistola de morte apostolorum* (Venetiis, 1548), sign. D.4-D.6 (deest ultima pars, et *des.* : " quod petebat, adeptus est, spiritum geminum; quem decet gloria... Amen "); || FOESIUS (P. Fr.), *De romano divi Petri itinere et episcopatu* (Florentiae, 1741), 27-36; || MARTINUS (I. P. P.), apud PITRA, *Analectia sacra*, IV (Paris. 1883), 261-71 in infimis pagellis; || *Catal. Brux.* I. 309-13.